32519/2025 de data 9 d’octubre de 2025, pel qual s’aprova la “Memòria valorada pels 
treballs de reparació i manteniment en elements de tancaments exteriors, cobertes i balcons de la 
casa Baumann de Terrassa”, redactada en data 6 d’octubre de 2025 per l’empresa Saps Oia SLP, amb 
un pressupost d’execució material de vuitanta mil quatre-cents sis euros amb onze cèntims (80.406,11 €) i 
un pressupost d’execució per contracte de noranta-cinc mil sis-cents vuitanta-tres euros amb vint-i-set 
cèntims (95.683,27 €) (sense IVA) i de cent quinze mil set-cents setanta-sis euros amb setanta-sis cèntims 
(115.776,76 €) (amb IVA). El termini d’execució de les obres es preveu que sigui de sis (6) mesos.